
 

  

Oprettelse af 
underkonti  
Visma Net  

 
 
 
 

 
I Visma Net er der muligheder for at benytte underkonti i finansmodulet. 
Denne guide viser trin for trin, hvordan du opsætter og anvender underkonti i finansmodulet. 
 
Underkonti fungerer som finansdimensioner og giver mulighed for en mere detaljeret registrering 
af transaktioner. 

Vær opmærksom på, at når funktionen først er aktiveret i et regnskab, kan den ikke fjernes.  
Følg nedenstående trin for at konfigurere underkonti korrekt. 
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Gå til Menu  Flere elementer  Indstillinger  Segmenterede nøgler 

 

 

Under Segmenterede nøgler skal du vælge nøgle-id SUBACCOUNT: 
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På Linjeniveau kan der trykkes på + for at oprette et nyt segment. SegmentID bliver sat automatisk. 

 

 

Efterfølgende skal der tilføjes en Beskrivelse, der skal tages højde for Antal tegn, en segmentværdi skal 
være i dette segment af underkonti. Der skal ligeledes tages højde for masken – altså om det er en 
numerisk eller alfanumerisk værdi eller en tredje. 
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Efter udfyldelse af de ønskede segmenter trykkes der på Gem. 
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Gå herefter til Menu  Flere elementer  Indstillinger  Segmentværdier 
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Her vælges nøgle-ID “SUBACCOUNT” ved at klikke på luppen.  
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Vælg herefter, hvilket segment der skal oprettes værdier for under Segment-ID. 
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På linjeniveau kan der trykkes på + for at oprette de forskellige værdier for det valgt segment. 
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Der udfyldes en "Værdi", som kan være det antal tegn, der er defineret for segmentet, og en passende 
beskrivelse hertil.  
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Efter udfyldelse af de ønskede værdier trykkes der på Gem. 

 

 

 

Gentag for alle de forskellige segmenter der er oprettet. 

 


